nik\soll
poR

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 40 / 2021

Congratula o Guarda Civil e Subinspetor

Josué Aurélio da Silva Ramos, 53 anos, atua

na corporação há 29 anos, sempre com muita

dedicação, zelando da segurança de nossa

Cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Guarda Civil e Subinspetor

Josué Aurélio da Silva Ramos, 53 anos, atua na corporação há 29 anos,

sempre com muita dedicação, zelando da segurança de nossa Cidade.

Justificação

Josué Aurélio da Silva Ramos 53 anos, Guarda Civil de Indaiatuba,

no cargo de Subinspetor, atua na corporação por 29 anos, buscando

sempre com dedicação e de forma honrosa, o melhor para segurança de

nossa cidade. Deixo aqui minha homenagem e parabenizo pelos serviços

prestados com dedicação a população de Indaiatuba.

Requeiro, está singela homenagem ao referido, o qual expresso

meu sincero reconhecimento.

Sala das Sessões, em 27 de Julho de 2021.

Wilson José dos S. t•s (Índio da Doze)
Verea'ior

PROT-CMI 1842/2021
28/07/2021 - 11:31
MOC 240/2021

PROT-CMI 1842/2021
28/07/2021 - 11:31
MOC 240/2021

	Page 1